
Uchwała Nr XXVIII/265/09
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 23 lutego 2009r.

w  sprawie  założenia  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  -Wychowawczym  w  Cieszynie 
„Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy” 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń.zm.) oraz art. 58 ust 6 i art. 62 ust. 
5  w związku  z  art.5c  pkt  1  ustawy z dnia  7  września  1991 r.  o  systemie  oświaty  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

1. Z dniem 1 września 2009 r. założyć „Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy” w 
Cieszynie.
2.  Szkoła,  o  której  mowa  w  ust.  1  wejdzie  w  skład  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno 
-Wychowawczego w Cieszynie

§2

Szkoła,  o  której  mowa  w  §1  ust.  1  będzie  funkcjonowała  z  wykorzystaniem  mienia 
Specjalnego  Ośrodka Szkolno -Wychowawczego  w Cieszynie  oraz  szkół  wchodzących  w 
jego skład.

§3

Organizację i zasady funkcjonowania szkoły, o której mowa w §1 ust. 1 określi statut
nadany odrębną uchwałą.

§4

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


